
О назначении ответственного лица
за подготовку специалистов к применению 
технологии печати полного комплекта 
экзаменационных материалов в ППЭ
Горнозаводского городского округа  в 2019 году

       В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего  общего образования, утвержденным
приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  
и  Федеральной  службы  в  сфере  образования  и  науки  от  7  ноября  2018  г.
№190/1512  «Об  утверждении  Порядка  проведения  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,  на
основании  письма  Министерства  образования  и  науки  Пермского  края  от
04.02.2019г.  № СЭД-26-01-36-133 «О назначении ответственных лиц», с  целью
организации  и  проведения  единого  государственного  экзамена  на территории
Горнозаводского городского округа  в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным лицом за подготовку специалистов к применению
технологии печати полного комплекта  экзаменационных материалов в ППЭ
Горнозаводского  городского  округа   в  2019  году  заместителя  начальника
управления образования Реутову Елену Федоровну.

2. Заместителю начальника управления образования Реутовой Елене Федоровне
обеспечить   подготовку  специалистов  к  применению   технологии  печати
полного комплекта  экзаменационных материалов в утвержденные сроки в
соответствии с действующим Порядком и требованиями.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления                                                                     И.А. Панькова

Реутова Е.Ф. 41308

05.02.2019г. 01-03/25


